ת"פ 356-11-14 מדינת ישראל נ' קמנקו

בפני כבוד השופטת ג'ויה סקפה שפירא
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלכסנדר קמנקו

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד נעמה ישראל

ב"כ הנאשם: עו"ד אלכס גפני

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות בעבירה של פריצה לבנין שאינו מקום מגורים או תפילה לפי סעיף 407(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וגניבה בנסיבות מיוחדות לפי סעיף 384א(ג) לחוק.
2. הנאשם עבד כאיש מחשבים בחברה עד לפיטוריו בשנת 2010, אך גם לאחר פיטוריו נותר בידו כרטיס כניסה למשרדי החברה והוא ידע את קוד הפתיחה של דלת הכניסה.

חלוף הזמן הוא בעל משקל לזכות הנאשם.

16. לנוכח האמור לעיל מצאתי למקם את עונשו של הנאשם בשליש התחתון של מתחם העונש ההולם ואני גוזרת עליו את העונשים הבאים:

א. עשרה חודשי מאסר בפועל.

ב. ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי פרק יא' לחוק העונשין התשל"ז-1977 מסוג פשע.

ג. חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור
עבירה לפי פרק יא' לחוק העונשים התשל"ז-1977 מסוג עוון למעט עבירה לפי סעיף
413.

ד. פיצוי לחברה בסך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.2.18.
המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט את פרטי החברה ובהם שמה המלא, מספר
הח"פ והכתובת וזאת עד ליום 30.11.17.

17. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

18. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.